АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с Правилами размещения информационных конструкций на

территории муниципального образования городской округ Нижний Новгород,

утвержденными постановлением администрации города от 29.03.2023 № 1826,

статьей 46 Устава города Нижнего Новгорода администрация города Нижнего

Новгорода постановляет :

1. Утвердить архитектурно-художественную концепцию площади

Революции города Нижнего Новгорода согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Управлению информационной политики администрации города Нижнего

Новгорода обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном

средстве массовой информации - газете «День города. Нижний Новгород».

3. Юридическому департаменту администрации города Нижнего Новгорода

(Витушкина Т.А.) обеспечить размещение постановления на официальном сайте

администрации города Нижнего Новгорода в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ю.В.Шалабаев

11.05.2023    № 2844

┌  ┐

Об утверждении архитектурно-

художественной концепции площади

Революции города Нижнего

Новгорода

А.Н.Коновницына  467 10 36

2

УТВЕРЖДЕНА

 постановлением администрации

города

от 11.05.2023  № 2844

Архитектурно - художественная концепция

площади Революции города Нижнего Новгорода

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ